
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 439 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 28'' COMPLUTENSE 0,000
2 484 VIRGINIA TORRES SORIA 11' 38'' COMPLUTENSE 1,330
3 299 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 11' 45'' ALCALA 2,561
4 460 MARIA BENITO GOMES 12' 03'' COMPLUTENSE 4,165
5 290 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 13'' CARLOS III 5,495
6 285 ELENA CUELLAR GRANDE 12' 19'' COMPLUTENSE 6,693
7 478 MARIA RABANEDA MACIAS 12' 40'' CARLOS III 8,396
8 480 LAURA RODRIGUEZ SALINAS 12' 54'' POLITECNICA 9,858
9 267 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 13' 02'' CARLOS III 11,132
10 283 REBECA ARRANZ SIGUERO 13' 09'' CARLOS III 12,363
11 471 JOSEFINE SPERLIN 13' 21'' EUROPEA 13,759
12 477 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 13' 21'' FCO. VITORIA 14,759
13 475 GIORGIA LONZAR 13' 39'' EUROPEA 16,363
14 461 MARIA APARICIO DE PEDRO 13' 45'' ALCALA 17,561
15 242 ALBA CERRO MONJE 13' 52'' POLITECNICA 18,792
16 456 MONICA VEGA PLASENCIA 13' 56'' ALCALA 19,924
17 443 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 14' 09'' COMPLUTENSE 21,363
18 444 MARINA LLANES ROJAS 14' 13'' REY JUAN CARLOS 22,495
19 455 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 14' 14'' ALCALA 23,528
20 261 MARTA DE MORA MARTIN 14' 43'' FCO. VITORIA 25,495
21 324 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 15' 02'' FCO. VITORIA 27,132
22 266 MARIA RIBAS BORREGO 15' 28'' COMILLAS 29,000
23 457 ISABEL PEÑA MARTIN 15' 47'' CARLOS III 30,627
24 454 HELENA RIVAS BERNARDOS 15' 58'' POLITECNICA 32,000
25 251 SARA PEQUEÑO ROMAN 20' 25'' COMPLUTENSE 41,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 439 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 28'' COMPLUTENSE
2 484 VIRGINIA TORRES SORIA 11' 38'' COMPLUTENSE
4 460 MARIA BENITO GOMES 12' 03'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 290 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 13'' CARLOS III
7 478 MARIA RABANEDA MACIAS 12' 40'' CARLOS III
9 267 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 13' 02'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 299 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 11' 45'' ALCALA
14 461 MARIA APARICIO DE PEDRO 13' 45'' ALCALA
16 456 MONICA VEGA PLASENCIA 13' 56'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 480 LAURA RODRIGUEZ SALINAS 12' 54'' POLITECNICA
15 242 ALBA CERRO MONJE 13' 52'' POLITECNICA
24 454 HELENA RIVAS BERNARDOS 15' 58'' POLITECNICA

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 21 PUNTOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2017-18

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2017-18

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 7 PUNTOS

Distancia exacta, 3.100 Metros

5ª UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA, 53 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 33 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 47 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 477 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 13' 21'' FCO. VITORIA
20 261 MARTA DE MORA MARTIN 14' 43'' FCO. VITORIA
21 324 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 15' 02'' FCO. VITORIA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 439 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ 11' 28'' COMPLUTENSE  3' 41''
2 484 VIRGINIA TORRES SORIA 11' 38'' COMPLUTENSE  3' 45''
3 299 MIRIAM LOPEZ HINOJOSA 11' 45'' ALCALA  3' 47''
4 460 MARIA BENITO GOMES 12' 03'' COMPLUTENSE  3' 53''
5 290 IRENE VASQUEZ ALMAZAN 12' 13'' CARLOS III  3' 56''
6 285 ELENA CUELLAR GRANDE 12' 19'' COMPLUTENSE  3' 58''
7 478 MARIA RABANEDA MACIAS 12' 40'' CARLOS III  4' 05''
8 480 LAURA RODRIGUEZ SALINAS 12' 54'' POLITECNICA  4' 09''
9 267 ESTHER FERNANDEZ POBLACION 13' 02'' CARLOS III  4' 12''
10 283 REBECA ARRANZ SIGUERO 13' 09'' CARLOS III  4' 14''
11 471 JOSEFINE SPERLIN 13' 21'' EUROPEA  4' 18''
12 477 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 13' 21'' FCO. VITORIA  4' 18''
13 475 GIORGIA LONZAR 13' 39'' EUROPEA  4' 24''
14 461 MARIA APARICIO DE PEDRO 13' 45'' ALCALA  4' 26''
15 242 ALBA CERRO MONJE 13' 52'' POLITECNICA  4' 28''
16 456 MONICA VEGA PLASENCIA 13' 56'' ALCALA  4' 29''
17 443 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 14' 09'' COMPLUTENSE  4' 33''
18 444 MARINA LLANES ROJAS 14' 13'' REY JUAN CARLOS  4' 35''
19 455 MIREYA ARAGONES CHAPARRO 14' 14'' ALCALA  4' 35''
20 261 MARTA DE MORA MARTIN 14' 43'' FCO. VITORIA  4' 44''
21 324 MARTA ALHAMBRA SANCHEZ 15' 02'' FCO. VITORIA  4' 50''
22 266 MARIA RIBAS BORREGO 15' 28'' COMILLAS  4' 59''
23 457 ISABEL PEÑA MARTIN 15' 47'' CARLOS III  5' 05''
24 454 HELENA RIVAS BERNARDOS 15' 58'' POLITECNICA  5' 09''
25 251 SARA PEQUEÑO ROMAN 20' 25'' COMPLUTENSE  6' 35''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS REY JUAN CARLOS 2017-18
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